
Yhteenveto esioppilaiden huoltajille opiskeluhuoltoon liittyen, Kevät 2023 

 

Kyselyyn vastasi 64 esiopetusikäisen lapsen huoltajaa Mäntsälän kunnan yksityisistä ja 

kunnallisista päiväkodeista.  

 

 

Suurimmalla osalla vastanneista huoltajista (64%) ei ole ollut tarvetta lapsensa osalta yksilölliselle 

opiskeluhuollolle. Huoltajista 20% tiesi ja 16% ei tiennyt, kuinka lapsen tuen tarve saadaan 

käsitellyksi yksilöllisessä opiskeluhuoltoryhmässä.  

 

 

 



Huoltajat kokivat, että heillä ei ole ollut tarvetta opiskeluhuoltohenkilöstön palveluihin 

kuraattorin, psykologin tai terveydenhoitajan taholta. Eniten oman lapsen opiskeluhuollon 

yhteistyötä, kuitenkin vain 6%, on tehty terveydenhoitajan kanssa.  

 

 

Huoltajista 27% tiesi, mitä sisältää Mäntsälän kunnan ja esiopetuksen yhteinen suunnitelma lapsen 

suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä. Vastaajista 73% ei ollut tietoinen 

kiusaamisen vastaisesta suunnitelmasta.  

Esiopetusyksiköissä oleva poissaoloihin puuttumisen malli oli tutumpi huoltajille. Vastanneista 

huoltajista puolet (50%) tiesi, kuinka toimitaan tilanteissa, joissa lapsille kertyy poissaoloja.  

 

 

Yhteisöllisen opiskeluhuollon tavoitteet ovat esioppilaiden oppimisen, hyvinvoinnin, terveyden, 

sosiaalisen vastuullisuuden, vuorovaikutuksen ja osallisuuden edistäminen. Huoltajat toivoivat, 

että Mäntsälässä kehitettäisiin yhteisöllisen opiskeluhuollon tavoitteiden pohjalta seuraavia 

asioita:  

Esiopetusryhmissä pidetään kaikista tärkeimpinä tavoitteina yleisesti vuorovaikutuksen ja 

sosiaalisten taitojen vahvistamista, sosiaalisen vastuullisuuden edistämistä ja osallisuuden 

tukemista. Avoimempaa yhteistyötä, yhteisiä tilaisuuksia ja koulutusiltoja lapsen kasvusta, 



kehityksestä ja kehityksen haasteista toivottiin enemmän. Lisähenkilökunta tukisi päiväkodeissa eri 

ikä- ja kehitysvaiheessa oleva lapsia. Pienryhmätoiminnan lisääminen kautta pystyttäisiin 

paremmin keskittymään lapsen yksilöllisiin tarpeisiin ja toiveisiin. Myös pienempi ryhmä koettiin 

toimivampana. Puheterapeutin tukea lapsen kielen kehityksen tukemiseksi kaivattaisiin enemmän.  

Lisäksi kiitosta sai ammattitaitoinen henkilökunta, joka on vastuullisesti hoitanut myös lapsen 

opiskeluhuoltoon liittyviä tarpeita. Henkilöstöä kannustettiin puuttumaan tilanteisiin matalalla 

kynnyksellä.  

 


